

Paha silmä

Nyt kun kamerakännykät alkavat vyöryä yllemme, on aika huolestua. Onneksi konsulimme valvovat ja ainakin muutama tietosuojajihminen on jo kysellyt, pitäisikö moinen kapistus kokonaan kieltää. Sillähän nimittäin voidaan ottaa valokuvia mistä tahansa missä tilanteessa tahansa ja lähettää niitä sitten vaikka koko maailman nähtäviksi internettiin. Kysymyksessä on ilmiselvä paha silmä, tosin uudenaikainen versio. Se saattaa varastaa uhreiltaan sielun tai vaikka mitä.

Ei sellainen peli vetele. Samaa on tosin voinut tehdä ennenkin tavallisella kameralla, mutta nyt vaara on kasvanut olennaisesti, koska kuvan ottaminen on niin helppoa. Yleensäkin on tarpeellista kieltää sellaiset asiat, jotka onnistuvat kovin helposti.

Mitä sitten voidaan käytännössä tehdä kamerakännyköiden hillitsemiseksi? Yksi mahdollisuus on lähimmäisten varoittaminen, tuttu juttu jo autoilun alkuajoilta. Silloin määrättiin mies kulkemaan punaista lippua heiluttaen automobiilin edellä. Kännykkään sovellettuna homma voi toimia siten, että kuvaa otettaessa kapineessa alkaa vilkkua punainen valo. Varmistukseksi tarvitaan ehkä myös kuuluva hälytysääni, jotta ne jotka eivät halua joutua kuvaan, tietävät vetää hupparin pään yli kuten murhamiehet käräjäoikeudessa.

Toinen vaihtoehto tulee alkoholipolitiikasta. Kuvia voisi lähettää kamerakännykästä vain silloin kun siitä samalla puhutaan. Siis samaan tapaan kuin ennen sai olutta vain voileivän kanssa.

Niinikään voidaan ottaa käyttöön lupamenettely. Kännykänomistajan siis pitää anoa lupa valokuvan ottamiseen valtion valokuvavirastolta kolme päivää ennen kuvan ottamista. Vaihtoehtoisesti voitaneen myöntää määräaikaisia lupia, joilla saa ottaa tietyn määrän kuvia - samaan tapaan kuin viinakortilla sai ostaa tietyn määrän juomia.

Mikäli joku saadaan kiinni luvattomasta kuvaamisesta, hän menettää tietysti valtiolle sekä kuvan että kameran ja siihen liittyvän kännykän.

Lupamenettelyn valvomiseksi täytyy perustaa kuvantarkastuslaitos, samantapainen elin kuin on monella muullakin alalla, viljansiemenkaupasta paineastioihin. Jatkuvasti internetiin yhteydessä olevaan GRPS-kännykkään lienee helppo asentaa sellainen palvelu, joka aina kameran sulkimen räpsähtäessä lähettää automaattisesti otetun kuvan valtion kuvantarkastamoon, Valkutaan. Sieltä kuva palautuu kännykkään, jos se on sallittu, tai jää palautumatta, jos Valkuta katsoo sen kieltämisen arvoiseksi.

Päädytäänpä mihin ratkaisuun tahansa, pääasia on se, ettei kännykkäkuvausta harrasteta holtittomasti, vaan keskitytään kuvaamaan vain hyödyllisiä kohteita, kuten tauteja ja rakennepiirroksia.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)